
          

 

 دعوتنامه فراخوان مناقصه عمومی

سنگ کاری، بتن مگر و خاکریزی و آماده سازی پروژه احداث ساختمان دفتر نمایندگی  جرایا: موضوع مناقصه-1

 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خوزستانشهرستان دزفول 

 :و مقادیر کارشرح مختصری از مشخصات -2

 تجهیز کارگاه-1

به حجم تقریبی  5به  1تهیه مصالح و اجرای سنگ کاری و شن ریزی با سنگ لاشه و ملات ماسه سیمان  -2

 مترمکعب 200

 مترمکعب 60با حجم تقریبی  C15تهیه مصالح و اجرای بتن مگر با  -3

 مترمکعب 200درصد به حجم تقریبی  90تهیه ، پخش و تسطیح و کوبش خاک با تراکم  -4

 اقداماتی که در فرایند انجام کار ،با تایید مشاور و صاحبکار جز الزامات کار تلقی می شود. سایر عملیات و -5

ریال  3.820.000.000در حدود  1401فهرست بهای بر اساس قیمت  ،هزینه اولیه برآورده شدهمبلغ پایه:  -3

 تعیین شده است. 

 جنب پزشکی قانونی –بلوار دانشگاه  –کوی آزادگان  -دزفولشهر محل اجرای کار:  -4

 روز در نظر گرفته شده است. 21اجرای پروژه به مدت  مدت اجرای کار:-5

 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خوزستان کار و مناقصه گذار: صاحب-6

 مهندس سید داود آقامحمدی: مدیر پیمان-7

 شرکت مهندسین مشاور افق دانش ثریا : دستگاه نظارت و مشاور-8

ریال( است که باید به یکی صد ونود ویک میلیون ریال )یک 191.000.000تضمین شرکت در مناقصه:مبلغ -9

 به دستگاه مناقصه گذار تسلیم شود.پاکت الف از صورتهای مشروحه زیر، همراه با اسناد مناقصه در 

نام سازمان  نزد بانک تجارت کیانپارس به 1010667417وجه نقد )فیش واریزی( مبلغ فوق به شماره حساب  : أ

  .نظام مهندسی ساختمان استان خوزستان

ضمانت نامه بانکی بنام سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خوزستان و به مدت سه ماه از تاریخ دعوت  : ب

 .به مناقصه

 سفته با مهر شرکت و امضای مدیرعامل و دونفر ضامن معتبر با تایید بانک.به میزان دو برابر  : ج

 از امضای قرارداد با برنده مناقصه و انجام تشریفات تحویل زمین ، مسترد می گردد. این ضمانت نامه بعد

 سپرده وی به نفع سازمان ضبط می گردد. ،حاضر به انعقاد قرارداد نشود ،چنانچه برنده مناقصه در موعد مقرر -9-1



          

 

سازمان نظام مهندسی پس از  معاملاتینظام نامه مالی و  37سپرده نفرات دوم و سوم مناقصه مطابق ماده  -9-2

مسترد خواهد شد و ضمانت سایر شرکت کنندگان پس از اعلام برنده مسترد می  ،عقد قرارداد با برنده مناقصه

 گردد.

ویا  ) معادل پنج درصد مبلغ اولیه پیمان می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکیتضمین انجام تعهدات : -10

پس از برگزاری مناقصه و در زمان عقد قرارداد توسط پیمانکار به صاحبکار (  مناقصه اسناد اینمندرج در یک از صور 

 تحویل می گردد. ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهدات پس از تحویل موقت ، مسترد می گردد.

 10صاحبکار معادل  مطابق نظام نامه مالی و معاملاتی سازمان و متن قرارداد از هر صورت وضعیت، ضمنا

درصد باقی آن به  5درصد آن پس از تصویب صورت وضعیت قطعی و  5درصد حسن انجام کار کسر گردیده و 

 همراه ضمانت نامه پس از تحویل قطعی به پیمانکار مسترد می گردد. 

مورخ   شنبهچهاراسناد مناقصه در ساعت های اداری از روز  تاریخ و مدت فروش اسناد مناقصه: -11

 بفروش می رسد. 28/02/1401روز چهار شنبه مورخ  12لغایت ساعت  14/02/1401

 نشانی محل فروش اسناد مناقصه: -12

 سازمان نظام مهندسی ساختمان خوزستان -3فاز  -غربی 12خیابان  -کیانپارس -اهواز 

ریال است که می بایست به شماره حساب  000/000/2قیمت اسناد مناقصه برابر  قیمت اسناد مناقصه: -13

بنام سازمان نظام مهندسی ساختمان خوزستان نزد بانک تجارت شعبه کیانپارس واریز و اصل  1010667417

 فیش آن در هنگام خرید اسناد تحویل شود.

 28/02/1401روز چهار شنبه مورخ  12مهلت تسلیم پیشنهادها تا پایان ساعت  مهلت تسلیم پیشنهادها:-14

 می باشد و هیچگونه پیشنهاد کتبی و یا شفاهی بعد از مهلت یاد شده پذیرفته نخواهد شد.

  .صبح انجام می شود  9ساعت  26/02/1401مورخ  دوشنبهبازدید محل پروژه در روز -14-1

 عدم حضور باعث رد هرگونه ادعای آتی توسط شرکت کننده می گردد.

 

 

  نشانی محل تسلیم پیشنهادها: -15

 امور اداری -سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خوزستان -فاز سوم -غربی 12خیابان  -کیانپارس -اهواز

 )پس از تحویل مطابق پیوست نسبت به اخذ رسید اقدام گردد( 

مناقصه گر می بایست اسناد خود را پس از تکمیل، مهر و امضا نموده در دو پاکت  نحوه ارائه اسناد مناقصه: -16

به دستگاه مناقصه گذار تحویل در فرصت تعیین شده در این آگهی جداگانه الف و ب به شرح ذیل تکمیل و آنها را 

 نماید.

 قرار داده شود عبارتند از:  پاکت الفاسناد و مدارکی که باید در  -16-1



          

 

اسناد مناقصه و پیوست های آن، مهمور شده به مهر شرکت و امضا شده توسط سازنده ذی صلاح صاحب  -الف

  امضای مجاز شرکت

رونوشت برابر با اصل ثبتی شرکت شامل اساسنامه، روزنامه رسمی آگهی تاسیس، روزنامه رسمی آگهی آخرین  -ب

 تغییرات صاحبان امضای مجاز )برای اشخاص حقوقی(

 واهینامه مالیات بر ارزش افزوده )برای اشخاص حقوقی(تصویر گ -ج

 رسید خرید اسناد و یا اصل فیش واریزی  -د

 ضمانت نامه شرکت در مناقصه -ه

 قرار داده شود عبارتند از:  پاکت باسناد و مدارکی که باید در  -16-2

 تکمیل شده باشد. فرم پیوستبرگ پیشنهاد قیمت که باید طبق  -الف 

در کمیسیون  13ساعت   28/02/1401 مورخ  چهار شنبهپیشنهادهای واصله در روز  یی پاکات:بازگشا -17

 72ظرف مدت  حداکثر مناقصات سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خوزستان باز می شود و نتیجه مناقصه

 ساعت به شرکت کنندگان اعلام خواهد شد.

 جلسه بازگشایی پاکات بلامانع می باشد.حضور نماینده شرکت کنندگان در مناقصه در  -17-1

 سایر شرایط: -18

اسناد و مدارک مناقصه فقط به نماینده اشخاص حقوقی با ارائه معرفی نامه معتبر و یا شخص حقیقی  -18-1

 تحویل می گردد.

 نظام نامه مالی و معاملاتی عمل خواهد شد. 38در صورت برابری قیمت ها، وفق ماده  -18-2

 کار( در رد یا قبول هریک از پیشنهادها اختیار تام و کامل دارد. ه مناقصه گذار )صاحبدستگا -18-3

 هرگونه تغییر در تاریخ و شرایط برگزاری مناقصه به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید. -18-4

           

 سازمان نظام مهندسی ساختمان         

 استان خوزستان          


